
Statutární město Ostrava

magistrát

Smluvní strany

Dodatek

Číslo smlouvy objednatele: 1162D2/2022/OI

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 1162/2022/OI/VZ

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/ 1, 190 00 Praha 9

zastou ena

Zapsána V OR vedeném u MS V Praze, oddíl B,

vložka 6556

 
 

IČQ:

DIC:

Peněžní ústav:

00845451

C200845451 ( látce DPH)

Císlo účtu:

 

IČQ:

DIC:

Peněžní ústav:

26177005

CZ26177005 (plátce DPH)

  Císlo účtu:

 
 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

čl. |.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1162/2022/OI/VZ, která

nabyla účinnosti dne 8.4.2022, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dflo č. 1162/2022/OI/VZ ze dne

19.7.2022 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Terminál Hranečnik — rozšíření parkovacích ploch“

z důvodu vzniklých méněprací a víceprací V rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, kdy V důsledku

těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy. Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 6 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“).

čl. II. Změny smlouvy

1. V čl. II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícím znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat méněpráce a vícepráce vrozsahu dle přílohy č. 6 této

smlouvy. “

2. Příloha č. 1 Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je součástí tohoto dodatku.

3. Za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá: příloha č. 6 — Evidenční list změny stavby č. 02, která tvoří

přílohu č. 2 tohoto dodatku.

4. V čl. V. Termíny plnění, odst. 3 se text nahrazuje textem: Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a

předání objednateli) čin 32 týdnů od protokolárniho předání a převzetí staveniště. Tento termín

/v/

provedení díla zahrnuje i přejímacr rízení podle odst. 3 čl. XIII. této smlouvy.

Dodatek č. 2 „Terminál Hranečník— rozšíření parkovacích ploch“

OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava

magistrát DOd atek

5. Čl. IV. Cena díla, odst. 1. se mění a nově zní:

„ Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 20 419 255,10 Kč

DPH 4 288 043,57 Kč

Cena celkem včetně DPH 24 707 298,67 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

čl. II.

Závěrečná ujednání

1. DoloŽka platnosti právmho jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města usnesením č.

10455/RM1822/ 162 ze dne 20.09.2022.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1162/2022/OI/VZ ze dne 08.04.2022 tímto dodatkem č. 2 nedotčená, se

nemění a zůstávají nadále V platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si dodatek před jeho podpisem přečetly, Že byl uzavřen po

vzájemném projednání a Že se shodly o celém jeho obsahu, coŽ stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, Že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i kdyŽ

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tento dodatek č. 2 je uzavřen V elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, Že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyŽadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — Evidenční list změny stavby č. 02

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora

na základě plné moci

 

OSTRAVA
Dodatek č. 2 „Terminál Hranečník— rozšíření parkovacích ploch“



Statutární město Ostrava

magistrát DOd atek

Pffloha č.1 k dodatku č. 1162D2/2022/OI

Počet listů: 1

Kalkulace nákladů

 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Stavba: voo32200126 _ Terminál Hranečník, rozšířeni parkovacích ploch | Odbyt

| celkem DPH Celkem s DPH

v T rmlnal ' ',... ' ploch 20419255,10 425504351 241013551

so 000 - Vedlelai a ostatní náklady 1 110 495,20 311 504,20 2 142 300,41

0 - Všeobecné konelrukce a práce 1 049 356,10 220 361.90 1 259 135.40

1 _ Zerrni práce 121 129,10 151 435.90 912 565.01

so 101 - Nove parkovací plochy 5 460 569,95 1 150 944,59 5 531 534,55

0 - Všeobecné konelrukce a práce 500 495,11 105 109.91 605 599.09

1 _ Zerrni práce 119 415,55 153 699.91 949 165.42

2 _ zaklaoy 256 651,05 55 995.12 322 641.11

5 _ Komunikace 2 956 655,32 523 419.12 3 592 095.04

9 - Polrubi 13 592,44 15 452.91 99 034.15

9 _ Oslalni konelrukce a práce 691 620,46 161 292.90 1 019 102.19

so 102 - Nove parkovací lochy _ připojení 533 115,91 133 050,55 155 191,54

0 _ Všeobecné konelrukce a práce 45 125,59 9 602.91 55 321.95

1 _ Zerrni práce 56 515,60 19 969.29 90 493.99

2 _ zaklaoy 24 624,65 5 219.19 90 031.99

5 _ Komunikace 251 929,11 55 244.25 324 014.02

7 - H‘idruiené stavebnívýroba 16 099,13 9 199.22 21 921.95

9 _ Polruoi 100 990,00 21 195.90 122 016.90

9 _ Oslalni konelrukce a práce 109 992,23 29 011.91 192 969.50

‘ parkovací plochy - úprava 400 345,04 64 012,45 464 411,49

0 _ Všeobecné konelrukce a práce 22 059,04 4 632.40 25 691.44

1 _ Zerrni práce 14 135,16 15 569.99 69 103.54

2 _ zaklaoy 3 999,14 915.46 4 699.50

5 _ Komunikace 132 990,53 21 915.41 150 945.94

7 - H‘idruiené stavebnívýroba 16 163,66 3 944.51 22 129.25

9 _ Polruoi 4 942,12 1 015.91 5 959.59

9 _ Oslalni konelrukce a práce 143 110,11 90 119.26 119 990.09

so 104- Nemolo alicke komunikace 1 440 536,04 302 512,99 1 143 051,03

0 _ Všeobecné konelrukce a práce 5 611,26 1 220.91 1 031.53

1 _ Zerrni práce 16 465,65 3 462.24 19 949.09

2 _ zaklaoy 24 244,99 5 091.45 29 336.44

5 _ Komunikace 191 526,13 156 221.03 951 149.11

9 _ Oslalni konelrukce a práce 502 455,21 126 511.90 129 994.11

so 301 - neiruvi kanalizace 1 915 159,15 414 155,55 2 359 955,41

0 _ Všeobecné konelrukce a práce 3 353,00 105.23 4 069.23

1 _ Zerrni práce 1 102 162,21 231 459.29 1 399 640.55

2 - Zaklaoani 65 946,19 16 049.12 109 991.91

4 _ Vooorovne konelrukce 31 191,43 5 551.46 31 149.99

a _ Trubní veoeni 450 613,61 94 641.51 545 315.36

999 _ H‘esun hmol 301 605,00 53 319.05 355 194.05

so 302 - I vidace vod z odvodnění 4 565 554,55 953 031,55 5 545 595,23

2.1 - 50 302.1 _ ORL 992 410,02 195 319.10 1 051 199.13

2.2 _ 50 302.2 _ Akunulacni nádrž s arrmlurníšachlou, vsakavacíoblekt 3 136 066,32 556 999.55 3 191 095.91

2.3 - so 302.3 ~anvody pro zavlažování 555 305,31 116 114.93 694 020.59

so 401 - Přípoikl m pro odbavovací ayalem (závory . kamery) 11 556,51 15 305,32 93 955,99

1 _ Zerrni práce 25 393,16 5 332.59 30 126.41

4 _ Vooorovne konelrukce 4 056,41 952.29 4 910.15

7 _ moružena stavebnívýroba 46 205,42 10 129.95 56 329.11

so 403 - Přípoikl m pro nabl’iecl‘ ala 515 305,52 121 024,31 591 33059

_ Zerrni práce 44 155,66 9 212.94 59 429.90

4 _ Vooorovne konelrukce 5 426,55 1 140.00 5 566.55

7 _ moružena stavebnívýroba 523 250,49 109 992.50 699 133.09

9 - Polrubi 3 410,62 126.63 4 199.45

| so 410 - zivorovy uyuém 340 553,54 11 531,24 412 190,15

1010 - Nosná lechnologie 49 503,36 10 395.11 59 999.01

101/2 - Kabelové lrasy 42 959,30 9 021.45 51 990.15

101/4 _ Zerrni práce 246 190,66 52 120.09 300 310.95

so 411 — Kamerový dohled - mně-laka Policie 255 255,13 54 240,00 312 55,13

21_M _ Elektromontáže 11 434,20 2 401.19 19 935.99

224111 _ Montáže lecnnologickýcn zařízení pro dopravní elavoy 46 295,00 9 121.95 55 016.95

46-M - Zenni prace při exlr.nunl.pracích 151 222,66 33 955.90 195 019.59

742 - Elek1roinelalace _ Slaboproud 6 011,20 1 694.95 9 165.15

PSV _ Prace a dooavky PSV 31 252,45 5 565.11 91 921.55

so 412 — Přaložka kamer na "akčním alož ru 114 559,11 35 559,51 211 225,53

21_M _ Elektromontáže 6 143,60 1 635.20 10 590.00

224111 _ Montáže lecnnologickýcn zařízení pro dopravní elavoy 105 620,90 22 190.99 121 901.29

46-M - Zenni prace při exlr.nunl.pracích 40 640,26 6 515.45 49 416.11

742 - Elek1roinelalace _ Slaboproud 14 696,09 3 129.50 19 026.59

PSV _ Prace a dooavky PSV 4 455,06 931.91 5 409.94

so 451 - Veřeiná osvětlení 1 323 111,45 211 992,00 1 501 153,45

1 _ Zerrni práce 329 011,03 59 099.59 399 110.51

4 _ Vooorovne konelrukce 19 152,96 4 022.12 29 115.09

5 _ Komunikace 6 616,32 1 664.45 10 142.11

7 - H‘idruiené stavebnívýroba 953 121,16 200 291.51 1 154 009.96

9 - Polrubi 11 651,94 2 490.11 14 349.10

9 _ Oslalni konelrukce a práce 1 143,42 240.12 1 399.54

so 451 - Přípoikl Ovanel 124 029,43 25 045,15 150 015,51

21_M _ Elektromontáže 6 143,60 1 635.20 10 560.00

22-M _ Montáže lecnnologickýcn zařízení pro dopravní elavoy 52 061,36 10 931.09 59 019.41

46-M - Zenni prace při exlr.nunl.pracích 55 366,64 11 631.51 51 020.25

PSV _ Prace a dooavky PSV 1 615,61 1 641.29 9 455.99

so 452 - Přaložka a ochrana kabelových ani 351 055,05 50 022,19 451 050,24

21_M _ Elektromontáže 6 053,40 1 211.21 1 324.51

224111 _ Montáže lecnnologickýcn zařízení pro dopravní elavoy 109 145,24 22 920.11 192 066.95

46-M - Zenni prace při exlr.nunl.pracích 241 092,61 51 999.50 299 992.91

742 - Elek1roinelalace _ Slaboproud 2 011,60 429.14 2 441.54

PSV _ Prace a dooavky PSV 16 141,14 3 511.03 20 264.11

so 501 - Přaložka aložaru ln vedeni 311 332,5 55 539,11 363 912,03

1 _ Zerrni práce 13 131,91 15 359.96 66 496.99

741 - Elektromontáže _ trakčnívedení (maleriah nunléi) 111 666,06 35 054.49 201 142.55

001 - Geodetické zaněření, revize a aulorský dozor 12 505,26 15 225.92 91 132.50

so 501 - Vegelačni úprlvy 555 159,13 111 341,54 515 111,35

19 - Povrchové úpravy lerenu 525 419,96 110 339.20 695 159.19

99 - Stavenišlní přesun hmol 33 349,15 1 009.45 40 353.20
 

ST RAV
Dodatek č. 2 „Terminál Hranečník— rozšíření parkovacích ploch“



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Pffloha č.2 k dodatku č. 1162D2/2022/OI

Počet listů: 3

Evidenční list změny stavby č. 02

 

Ěvldenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo zmeny stavby;

Číslo some I

Terminál Hranečník, rozšíření parkovacích ploch I “8.0 zmeny soma

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

$0302 Likvidace vod : odvodnění: 80 302 2 I 2 02

80302.2. Akumulační nádrž : ormatumi šachtou. veekovaci objekt '

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedená stavby. uzavřené dne 08.04. 2021. číslo smlouvy objednatele: 1 162/2022/0INZ

f“ misto P .“ ' ' ‘ ' ' 1803B. 720 30 Ollrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: COLAS CZ. a.s., Ruboiko 215/1. 190 00 Prlhl 9. IČO: 26177005

Gomprojoktant (autorský domed): SHE, a.s., Maená 1493/8, 102 on Ostrava

Technický dozor etavobníka (TDS): IK‘I'INOS. s.r.o.. Kounicova 1064/3. 102 00 Outru-

Pi'ílohr Pocet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet "SO 3022 Likvidace vod :

odvodnění - Akumulační nádrž. I annatumí áochtou, vukovecí objekt“ 3 >< Objednatel

2) Zmánový rozpočet pro posouzení ménepracl - rozpočet "SO 3022 Likvidace vod z 1 x TDS

odvodnění - Akumulační nádrž s armeturni šachtou. vsakovací objekt"

3) Kalkulace ceny polozky č. 38 - Čerpací studna ve. vystrojení DN 500 ve. 28m 1 x Zhotovitel

drenázních svodů DN 100 : mechanického prenaseni. D+M

4) Kalkulace ceny položky č. 41 - zajištení pazeni stavebni jámy 1 x Projektant (autorský dozor)

 

 

5) Stanovisko Autorského dozoru ke změnovému listu ě. 2

8) Stanovisko TDS ke změnovému listu. &. 2

7) Fotodokumentace hladiny podzemní vody ve stavební jámě   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

 

PH provádění zemních prací ntavební jámy pro akumulační nádrže byla narozená hladina podzemní vody a cca 2 rn výše, než předpokládal hydrogeologícý

poludek. Z tohoto důvodu je nutne provádět čerpání podzemní vody při zakládání akumulačních nádrži. Dále dochází ke změně technického řešení založení

akumulačních nádrži : důvodu zvodnčié * spáry a V'“ ‘ ých sil. ' nýw zvýšenou hladinou podzemních vod. Nové jsou nádrže uloženy na za

desku pod hladinu podzemní vody. Nádí-zeínou po mental opraženy : podkladní : pritezovlcí za deskou. ktora brání půwbení vztlaku.

Zvýšená hladina podzemní vody vede k úpravě obiemu vsakovacího objektu tak. aby základová spára byla nad hladinou podzemní vody. Dojem vsakovaciho

objektu se zmenšuje z původních 72 m3 na 34 m5.

Tato změna vyvolá VCP 877 923.74 Kc bez DPH = MP 362 095,56 Kč bez DPH

Tato změna ma zároven vliv na prodloužení celkové doby plneni díla o 2 týdny, celkem 32 týdnů,

 

 

 

  
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Menepraci M l:;ocegítuzálinlí :flwé Gena navrhovaných Víceprací Procentuální podíl Viceprecí Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL ** *“ i'eáenáho ZL ZL k celkové ceně stavby řešeného ZI.
cené stavby

362 095.56 1,66% 877 923,74 4,03% 515 828.18

     
  Vyjádření- souhlu se zminou:

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím I »; _ .
dohled): ' l 1m6no datum 2 (7 . á) LLIZ’Z podpr

TDS: souhlaslmll jmeno dátum Zzé/Zazzpoflpl

(’JU. fa A'OJLQ

Zhotovitel: “"h'wml jméno datum of; (? VZÚOZÍ podpi

W *

Objednatel souhlasím;! jméno datumč? & . ZOČL podpi  
 

Tento Evidenční list zmeny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouve o dílo. Nedílnou součástí Evrdenčního listu změny stavby 16 "Přehled dokladu"

ve kterém jsou uvedeny váechny písemností a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek“

Zmena stavby (ZBV) - krycí list |Číslo paré:   
  

OSTRAVA!!!
Dodatek č. 2 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch“



Statutární město Ostrava

magistrát DOd atek

Položkový soupis prací a dodávek VCP
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

S: SHB, a.s. Terminal Hranečnm, rozšíření parkovacích ploch

O: SO 302 Likvidace vod z odvodnění

R: 302.2 Akumulační nádrž s armaturní šachtou, vsakovací objekt

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

DÍI: Zakládání 2 846,61

17 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 n13 0,89 3 194,85 2 846,61

Díl: Ostatní ' 875 077,13

32 "273321511 Základové desky ze ZB bez zvýšených nároků na prostředítř. C 25/30 X02 n13 16,88 2 905,52 49 033,56

"PODKLADOVÁ DESKA POD AKUMULAČNÍ NÁDRŽE

7.5o*7,5o*o,15 8,438

"VZTLAKOVA POJISTKA

7.5o*7,5o*o,15 8,438

Součet 1 5,875

' 33 ||273351121 Zřízení bednění základových desek n12 9,00 439,71 3 957,39

"PODKLADOVÁ DESKA POD AKUMULAČNÍ NÁDRŽE

7.5o*4'o,15 4,500

"VZTLAKOVÁ POJISTKA

7.5o*4'o,15 4,500

Součet 9,000

' 34 "273351122 Odstranění bednění základových desek n12 9,00 106,43 957,87

' 35 II273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,08 57 178,15 4 688,61

" 36 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 1,23 51 351,58 63 213,79

' 37 I353961114 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 150 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 76,00 72,56 5 514,56

38 8-08 Cerpaci studna vc. vystrOjeni DN 500 vc. 28m drenaznich svodu DN 100 a mechanickeho Kpl 1‘00 41 556,90 41 556,90

predcrsteni, D+M

' 39 I'115101201 Čerpánívody na dopravnívýšku do 10 m průměrný přítok do 500 Ilm'n hod 320,00 68,75 22 000,00

' 40 '115101301 HJhotovost čerpacísoupravy pro dopravnívýšku do 10 m přítok do 500 Vm'n den 47,00 36,90 1 734,30

41 8-09 Zajištění paženístavebníjámy DEN 47,00 5 276,34 247 987,98

42 8-10 Statické posouzení— vztlak. Hinstka KPL 1,00 12 705,00 12 705,00

43 8-11 Hydrogeologický posudek KPL 1,00 14 322,00 14 322,00

44 8-12 Projektová dokumentace změny stavby před dokončením - SO 302.2 KPL 1,00 54 862,50 54 862,50

45 613 Projektová dokumentace pro nakládánís podzemním' vodam' KPL 1,00 13 513,50 13 513,50

r , . , , , „„ , . .
46 895972134 ŠŠÉOVBICI boxyz polypropylenu PP,s revuzr pro vsakovanl, trlradova galerie objemu do KPL 1,00 339 029,17 339 029_17

Celkem 877 923,74

 

OSTRAVA
Dodatek č. 2 „Terminál Hranečník— rozšíření parkovacích ploch“



Statutární město Ostrava

 

 

 

magistrát DOd atek

Položkový soupis prací a dodávek MP

S: SHB, a.s. Terminal Hranečník, rozšíření parkovacích ploch

0: SO 302 Likvidace vod z odvodnění

R: 302.2 Akumulační nádrž s armaturní šachtou, vsakovací objekt

 

 

       
 

 

024 895972137 
P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Dí|:'8 Trubní vedení 362 095,56

7

Vsakovaciobjekt, prefabrikovaný 6,0x3,0x4,0m, počet modulů 300, stavebníobjem 72n13,

. , v , , v 1 2 , 2 ,

2 reV|zn| sachty s poklopy, včetně dopravy, osazenl a montaze SOUb 36 095 56 36 095 56

 

Celkem 362 095,56

OST RAVA
Dodatek č. 2 „Terminál Hranečník— rozšíření parkovacích ploch“


